平成 26 年 2 月 28 日
各  位

会 社 名   株式会社 ＮＩＰＰＯ
代表者名   代表取締役社長 水島和紀

（コード番号 1881 東証第一部）
問合せ先   企画部長 橋本祐司

                                                      TEL（03）3563－6741

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動につきまして下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

（１）新任執行役員

執行役員   企画部長 橋
はし

 本
もと

 祐
ゆう

 司
じ

 （現 企画部長）

（２）退任執行役員（退任後の予定）

常務執行役員 建築事業部長 柴
しば

 田
た

 俊
とし

 行
ゆき

 （当社 顧問）

常務執行役員 中国支店長
西日本管理支社長

中
なか

 村
むら

 満
みつ

 治
はる

 （当社 顧問）

（３）昇任執行役員

常務執行役員 中部支店長
中日本管理支社長

森
もり

 川
かわ

   司
つかさ

 （現 執行役員 中部支店長

中日本管理支社長）

常務執行役員 関東第一支店長
東日本管理支社長

古
ふる

 市
いち

   光
ひかる

 （現 執行役員 関東第一支店長
東日本管理支社長）

２．発令日  平成２６年４月１日付（退任は平成２６年３月３１日付）

以上